




























 

                          
 

                                                                                

 

МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 
 

ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ  

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

                                                                            

 

НАКАЗ 
 

________________                    м. Івано-Франківськ                       №____________ 

 

Про державну реєстрацію  

нормативно-правового акта 

 

Відповідно до пункту 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992 

року № 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів 

міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зареєструвати розпорядження Чернівецької обласної військової 

адміністрації від 11 квітня 2025 року № 542-р «Про затвердження Порядку 

надання грошової допомоги Захисникам і Захисницям України, членам сімей 

загиблих/померлих Захисників і Захисниць України та волонтерів у 2025 році». 

 

2. Внести до Державного реєстру нормативно-правових актів міністерств 

та інших органів виконавчої влади запис про державну реєстрацію зазначеного 

нормативно-правового акта. 

 

3. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів (Гриник Т.) 

забезпечити виконання цього наказу. 

 

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                                                                  Юлія БАБИНА 
 

$`0@BE0|RXSYUs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


